—1—

A

公开

富建建议函〔2025〕4号

关于富民县第十七届人大四次会议第 127号
建议答复的函

张萍代表：

您提出的《关于对富民县永定桥和步行街路面石板进行更

换或整改的建议》收悉，现答复如下：

一、建议中关于“建议加强永定桥和步行街路面石板的维

护和修复，组织专业团队对永定桥和步行街的石板路面进行全

面检查，对磨损严重、松动和破损的石板进行及时更换或修复，

确保路面平整、防滑度，提高行人和车辆的通行安全性和舒适

度”的建议

针对提出的建议，我局结合永定桥车流量、人流量大以及

—2—

桥面青石板磨损严重安全隐患较大的实际，对永定桥桥面进行

了全面整改：一是对破损的青石板进行更换，累计更换青石板

10块；二是组织专业团队采取机械打磨施工方式对桥面青石板

进行打磨，累计打磨面积 231㎡。通过以上方式，确保了桥面

的平整度和防滑度，行人和车辆通行安全性和舒适度得到明显

提升。与此同时对步行街路面破损的青石板及时进行更换。

感谢您对富民县城市建设工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县住房和城乡建设局

2025年 6月 12日

（联系人及电话：叶疆，13888205301）

抄送：县委督查室/县政府督查室、县人大代表委

富民县住房和城乡建设局 2025年 6月 12日印发